Resolução nº 16/ 2019 – Pró-Reitoria Acadêmica

Nomeia professores coordenadores do

Estúdio Experimental do Curso de

Arquitetura e Urbanismo do Centro

Universitário Campo Real.

  A Pró-Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Campo Real, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  Nomear os professores coordenadores do Estúdio Experimental

do Curso de Arquitetura e Urbanismo do Centro Universitário Campo

Real.

Art 1० O Estúdio Experimental do Curso de Arquitetura e Urbanismo

do Centro Universitário Campo Real passará a ser coordenado pelos

seguintes professores:

Prof. Me. Gabriel Soares de Souza

Profª. Esp. Cintia Negrão Nogueira

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 22 de fevereiro de 2019.

   .

Professora Patricia M. Melhem Rosas

Pró-Reitora Acadêmica